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Svorkovnice

WK 100 KLS-102

WK 100 KLS-10?

Svorkovnice

Cislo vyrobku: 46051001
Rozméry: 33 x 96 x 26,5 mm

Spojovaci svorka, Ui=400V / 690V

5x10 mm?, pro K15, K3-, K4-EK krabice




Technicka data

elektrické vlastnosti
domezovaci provozni napéti:

pocet pola:

rozmeéry
Sitka:
délka:

vyska:

materialové viastnosti
prémyslova kvalita:
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

material

material izola¢niho télesa:

els spe|slaerg

690 V

33 mm
96 mm

26.5 mm

ne
VO

960 °C

Duroplast
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